Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No.061

RAD.

2013-
00093

2016-
00107

2018-
00077

2019-
00159
2020-
00034

2021-
00098

2021-
00099

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS (A
CONTINUACION)
EJECUTIVO DE
HONORARIOS

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

LIQUIDACION DE LA LEDY CONSUELO

SOCIEDAD CONYUGAL

LIQUIDACION DE LA PEDRO ANTONIO

SOCIEDAD CONYUGAL
A CONTINUACION DE
LA CECM
SUCESION

DECLARACIC)N DE LA
UNION MARITAL DE
HECHO Y

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

LILIANA
AREVALO PEREZ

DRA. MARIA
JOSE
GUACANEME
FIGUEROA
DALIA MARIA
AREVALO
NAVARRO

SANCHEZ.

SANCHEZ
SANCHEZ

MARTHA LUCIA
DE LA ROSA

MARIELA
LINDARTE
AMAYA

RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL
CIRCUITO DEOCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y

DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 21/06/2022

DEMANDADO

ACTUACION

JORGE HUMBERTO TERMINACION DE PROCESO POR

GAMBOA VERA

MIGUEL ROBERTO
VEGA TORRADO.

MOISES PEREZ
NAVARRO

JANER NOEL
TORRADO
BETSY LAZARO
JAIME

HEREDEROS DEL AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

CUSANTE SILVIO
IGNACIO TORRADO
AREVALO
HEREDEROS
INDETERMINADOS
DEL

PAGO DE LA OBLIGACION

DESISTIMIENTO TACITO

APROBACION TRANSACCION

SENTENCIA APROBACION DE LA
PARTICION
SENTENCIA APROBACION DE LA
PARTICION

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

FECHA
AUTO

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

CUAD.



2021-
00220

2021-
00228

2022-
00009

2022-
00009

2022-
00113

SOCIEDAD DE HECHO CAUSANTE Y DEL
MENOR DE EDAD E.
M. L. CURADOR AD
LITEM LUIS
ALBERTO ARIZA
OSPINO, LEIDY
ELIZABETH LEON,
representante legal
de D. E. M. L.
CURADOR AD LITEM

JHOSMAIRO ALSINA

CANIZARES.
DECLARACION DE MARINELDA  CAUSANTE WILSON
EXISTENCIA DE UNION LOPEZ PORTILLO
MARITAL DE HECHO CARDENAS

(POR CAUSA DE
MUERTE)
DECLARACION DE
EXISTENCIA DE LA
UNION MARITAL DE
HECHO ENTRE

MARLENE PEREZ SIGIFREDO PEREZ
GARCIA PEREZ

COMPANEROS
PERMANENTES
DECLARACION UNION LEGDY JOHANA JOSE ALEXIS
MARITAL DE HECHO RESTREPO MANOSALVA
SANCHEZ CASTRO
DECLARACION UNION LEGDY JOHANA JOSE ALEXIS
MARITAL DE HECHO RESTREPO MANOSALVA
SANCHEZ CASTRO

ACCION DE PETICION
DE HERENCIA Y
REIVINDICATORIO.

RAMON DAVID BLANCA NELLY
ROPERO PEREZ PEREZ DE ROPERO,
CARMEN OLIVA
PEREZ EN
REPRESENTACION
DE MARYI SAIDEE
ROPERO ACOSTA'Y

INADMISION DE REFORMA DE LA
DEMANDA

AUTO ACEPTACION DEL
DESISTIMIENTO DE LAS
PRETENSIONES

AUTO DE ADMISION

AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE INADMISION

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022



2022-
00125
2022-
00151

2022-
00151

2022-
00153

DIVORCIO MARIA TERESA
PINEDA CHOGO
SUCESION INTESTADA  JHOSMAIRO
ALSINA
CANIZARES

guien actua en
nombre propio

JHOSMAIRO
ALSINA
CANIZARES
guien actua en
nombre propio

SUCESION INTESTADA

ALIMENTOS, REVISION GLADYS MILENA

OSORIO
TAPASCO

DE CUSTODIAY
REGLAMENTACION DE
VISITAS

JULIO CESAR DURAN

QUINTERO
ANGEL EMIRO
CLAVIJO
CAUSANTE ANA
DILIA CANIZARES
PALACIO
JHONEISON ALSINA
CANIZARES,
JONATHAN ALSINA
CANIZARES, EFRAIN
ALSINA CHONA
(cényuge),
HEREDEROS
INDETERMINADOS
JHONEISON ALSINA
CANIZARES,
JONATHAN ALSINA
CANIZARES, EFRAIN
ALSINA CHONA
(cényuge),
HEREDEROS
INDETERMINADOS
GIAN CARLOS
TORRES BOLIVAR

AUTO DE RECHAZO

APERTURA DE LA SUCESION

AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE INADMISION

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL
TERMINO LEGAL DEUN (1) DiA HOY _21/06/2022, A LAS 8:00 A.M.
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KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA







