

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

## JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No.061 FECHA PUBLICACIÓN: 21/06/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013- 00093	EJECUTIVO DE ALIMENTOS (A CONTINUACION)	LILIANA AREVALO PEREZ	JORGE HUMBERTO GAMBOA VERA	TERMINACION DE PROCESO POR PAGO DE LA OBLIGACION	17/06/2022	
2016- 00107	EJECUTIVO DE HONORARIOS	DRA. MARIA JOSE GUACANEME FIGUEROA	MIGUEL ROBERTO VEGA TORRADO.	DESISTIMIENTO TÁCITO	17/06/2022	
2018- 00077	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	DALIA MARIA AREVALO NAVARRO	MOISES PEREZ NAVARRO	APROBACION TRANSACCION	17/06/2022	
2019- 00159	LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	LEDY CONSUELO SÁNCHEZ.	JANER NOEL TORRADO	SENTENCIA APROBACION DE LA PARTICION	17/06/2022	
2020- 00034	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL A CONTINUACION DE LA CECM		BETSY LAZARO JAIME	SENTENCIA APROBACION DE LA PARTICION	17/06/2022	
2021- 00098	SUCESIÓN	MARTHA LUCIA DE LA ROSA	HEREDEROS DEL CUSANTE SILVIO IGNACIO TORRADO AREVALO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	17/06/2022	
2021- 00099	DECLARACIÓN DE LA UNIÓN MARITAL DE HECHO Y	MARIELA LINDARTE AMAYA	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	17/06/2022	

	SOCIEDAD DE HECHO		CAUSANTE Y DEL MENOR DE EDAD E. M. L. CURADOR AD LITEM LUIS ALBERTO ARIZA OSPINO, LEIDY ELIZABETH LEÓN, representante legal de D. E. M. L. CURADOR AD LITEM JHOSMAIRO ALSINA CAÑIZARES.			
2021- 00220	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE UNION MARITAL DE HECHO (POR CAUSA DE MUERTE)	MARINELDA LOPEZ CARDENAS	CAUSANTE WILSON PORTILLO	INADMISION DE REFORMA DE LA DEMANDA	17/06/2022	
2021- 00228	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE LA UNIÓN MARITAL DE HECHO ENTRE COMPAÑEROS PERMANENTES	MARLENE PEREZ GARCIA	SIGIFREDO PEREZ PEREZ	AUTO ACEPTACION DEL DESISTIMIENTO DE LAS PRETENSIONES	17/06/2022	
2022- 00009	DECLARACION UNION MARITAL DE HECHO	LEGDY JOHANA RESTREPO SANCHEZ	JOSE ALEXIS MANOSALVA CASTRO	AUTO DE ADMISION	17/06/2022	
2022- 00009	DECLARACION UNION MARITAL DE HECHO	LEGDY JOHANA RESTREPO SANCHEZ	JOSE ALEXIS MANOSALVA CASTRO	AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES	17/06/2022	
2022- 00113	ACCIÓN DE PETICIÓN DE HERENCIA Y REIVINDICATORIO.	RAMON DAVID ROPERO PEREZ	BLANCA NELLY PEREZ DE ROPERO, CARMEN OLIVA PEREZ EN REPRESENTACION DE MARYI SAIDEE ROPERO ACOSTA Y	AUTO DE INADMISION	17/06/2022	

			JULIO CESAR DURAN QUINTERO		
2022- 00125	DIVORCIO	MARIA TERESA PINEDA CHOGO	ANGEL EMIRO CLAVIJO	AUTO DE RECHAZO	17/06/2022
2022- 00151	SUCESIÓN INTESTADA	JHOSMAIRO ALSINA CAÑIZARES quien actúa en nombre propio	CAUSANTE ANA DILIA CAÑIZARES PALACIO JHONEISON ALSINA CAÑIZARES, JONATHAN ALSINA CAÑIZARES, EFRAIN ALSINA CHONA (cónyuge), HEREDEROS INDETERMINADOS	APERTURA DE LA SUCESION	17/06/2022
2022- 00151	SUCESIÓN INTESTADA	ALSINA CAÑIZARES	JHONEISON ALSINA CAÑIZARES, JONATHAN ALSINA CAÑIZARES, EFRAIN ALSINA CHONA (cónyuge), HEREDEROS INDETERMINADOS	AUTO DE MEDIDAS CAUTELARES	17/06/2022
2022- 00153	ALIMENTOS, REVISIÓN DE CUSTODIA Y REGLAMENTACION DE VISITAS	GLADYS MILENA OSORIO TAPASCO	GIAN CARLOS TORRES BOLIVAR	AUTO DE INADMISION	17/06/2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DÍA, HOY 21/06/2022, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA